
 

 

1 

 

Č.j.: 3743/SFDI/310140/4972/2016 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Státní fond dopravní infrastruktury 
identifikační číslo: 70856508 
se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
zastoupený Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 

 

 

Dodatečná informace č. 1 

 
 dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadávacím podmínkám veřejné zakázky  

 „MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO RESORT DOPRAVY“ 

 
Vážení, 
 
v souladu s bodem 15. zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky Vám 
poskytuji tuto dodatečnou informaci. 
 
Dotaz č. 1: 
Centrální zadavatel v čl. 3.2.1 zadávacích podmínek požaduje, aby uchazeč splňoval 
požadavek na pokrytí signálem 4G LTE s průměrnou rychlostí 20 Mb/s minimálně na 
75 % území ČR. Zároveň zadávací podmínky v čl. 3.3.3 specifikují požadavky na 
zabezpečení pokrytí ve 109 zvlášť důležitých lokalitách, u kterých však centrálnímu 
zadavateli postačuje pouze signál GSM pro hlasová volání. 
 
Požadavek čl. 3.2.1 na kvalitní datové služby není žádným způsobem provázán s čl. 
3.3.3, jež hovoří o zvlášť důležitých lokalitách. Může se tedy stát (a bude to zcela v 
souladu se zadávacími podmínkami), že vybraný dodavatel sice splní požadavek na 
pokrytí 75% území ČR signálem 4G LTE, avšak zrovna centrálním zadavatelem 
vymezené důležité lokality tímto signálem nepokryje. V hypotetickém případě, budou-
li se nacházet důležité lokality zrovna v oněch 25% území nepokrytého signálem 4G 
LTE, může vybraný uchazeč nepokrýt ani jednu z nich.  
 
Zadávací podmínky jsou v tomto ohledu poměrně nekonzistentní. Současně není 
zřejmé, proč centrální zadavatel k takto nevyrovnaným požadavkům přistoupil.  
 
Upraví centrální zadavatel zadávací dokumentaci tak, aby došlo k pokrytí 100% 
zvlášť důležitých lokalit signálem 4G LTE s průměrnou rychlostí 20 Mb/s k zajištění 
uspokojivých mobilních datových služeb? 
 

Odpověď zadavatele: 
Centrální zadavatel trvá na původním znění požadavků uvedených v čl. 3.2.1 a 3.3.3 
zadávací dokumentace a potvrzuje tak jejich správnost, neboť u lokalit uvedených v 



příloze č. 2 – Seznam zvláštních lokalit ZD v souladu se článkem 3.3.3 vyžaduje 
zabezpečení pokrytí hlasovými službami, na rozdíl od článku 3.2.1, kde se hovoří o 
pokrytí službami datovými. Dále centrální zadavatel pro vysvětlení uvádí, že v 
lokalitách uvedených v Příloze č. 2 ZD mají zadavatelé zajištěna datová připojení 
jiným/dostatečným způsobem.  
 

Dotaz č. 2: 
Centrální zadavatel v čl. 3.2.1. zadávacích podmínek uvádí požadavek na přidělení 
pevné IP adresy. Dodavatel žádá o určení, zda tento požadavek přímo souvisí se 
službou privátní APN nebo se jedná o pevné IP v rámci veřejné sítě internet? 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že u požadavku na přidělení pevné IP adresy se jedná o pevné IP v 
rámci veřejné sítě Internet. 
 

Dále zadavatel poskytuje následující informaci: 
Zadavatel zjistil, že v příloze č. 2 – Seznam zvláštních lokalit ZD chybně uvedl GPS 
souřadnice u některých v této příloze uvedených lokalit.  
Na základě výše uvedeného zadavatel přikládá aktualizovanou přílohu zadávací 
dokumentace č. 2 – Seznam zvláštních lokalit - OPRAVA, ve které jsou upravené 
GPS souřadnice vyznačeny červenou barvou. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 5. 2016, 10:00 hod. 
 
 
V Praze dne 14. 4. 2016 
 
 
 
 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 



Seznam zvláštních lokalit Zadávací dokumentace: Příloha č. 2

Název budovy/lokality Okres Obec Část obce Ulice
Číslo popisné 

(domovní)

Číslo 
organizační 
(orientační)

PSČ

Požadavek na 
vykrytí 

podzemních 
částí budov 

(ano/ne)

Počet 
podzemních 

podlaží budov 
k vykrytí

GPS souřadnice GPS souřadnice
Odůvodnění garance pokrytí (např. Administrativní budova organizace, pohyb 

členů krizových složek státu, zaměstnanci v pohotovosti apod.)

CDV Sídlo CDV Brno-město Brno Líšeň Líšeňská 2657 33a 63600 ANO 1 49.1972192N 16.6609775E Administarativní budova, laboratoře, část zam. v pohotovosti.
CDV Pobočka CDV Tišnov Tišnov Tišnov Olbrachtova 1740 66603 NE - 49.3370044N 16.4325714E Laboratoře
CDV Pobočka CDV Olomouc Olomouc Olomouc Nová Ulice Wellnerova 1215 3 77900 NE - 49.5961531N 17.2428900E kanceláře výzkumných pracovníků
CDV Pobočka CDV Praha Praha Praha Karlín Thámova 221 7 18600 NE - 50.0915244N 14.4526083E kanceláře výzkumných pracovníků

CENDIS Budova Ministerstva dopravy ČR Praha Praha Nové Město
Nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222 12 110 15 ANO 8 50.0933525N 14.4343658E Administrativni budova organizace

DI Těšnov Hlavní město Praha Praha Praha 1 – Nové město Těšnov 1163 5 11000 NE - 50.0911308N 14.4363358E Administrativní budova organizace
DI Peterkova Ostrava-město Ostrava Ostrava – Svinov Peterkova 132 72100 NE - 49.8211550N 18.2094908E Administrativní budova organizace
DI Cejl Brno-město Brno Brno – Zábrdovice Cejl 37 62 60200 NE - Administrativní budova organizace

DI Purkyňova Plzeň-město Plzeň
Plzeň – Jižní 
předměstí Purkyňova 1017 22 30100 NE - 49.7412453N 13.3762878E Administrativní budova organizace

DI Nádražní České Budějovice České Budějovice
České Budějovice – 
České Budějovice 6 Nádražní 156 12 37001 NE - 48.9720908N 14.4891142E Administrativní budova organizace

DI Brno-venkov Bílovice nad Svitavou Nad Borešovou 805 66401 NE - 49.2449664N 16.6558800E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Příbram Kozárovice 163 26284 NE - 49.5521006N 14.1071642E Zaměstnanci v pohotovosti

DI Hlavní město Praha Praha Praha 8 – Kobylisy Taussigova 1165 15 18200 NE - 50.1292839N 14.4723039E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Olomouc Olomouc Franklinova 1092 4 77900 NE - 49.5974594N 17.2550281E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Karviná Havířov Havířov – město Josefa Hory 1096 3 73601 NE - 49.7809431N 18.4424456E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Přerov Jezernice 106 75131 NE - 49.5345192N 17.6379306E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Vsetín Velké Karlovice 646 75606 NE - 49.3855858N 18.2770550E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Přerov Veselíčko 30 751 25 NE - 49.5328186N 17.5103908E Zaměstnanci v pohotovosti

DI Ostrava-město Ostrava
Ostrava – Moravská 
Ostrava Hornopolní 2851 49 70200 NE - 49.8415844N 18.2626417E Zaměstnanci v pohotovosti

DI Karviná Albrechtice Na Zámostí 724 73543 NE - 49.7811308N 18.5313292E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nový Jičín Tísek 142 74301 NE - 49.7928361N 18.0110967E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-město Brno Krejčího 183 13 627 00 NE - 49.1782525N 16.6913661E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-venkov Žabčice Unkovická 517 66463 NE - 49.0172081N 16.6013183E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Praha-západ Dobřichovice Tyršova 108 25229 NE - 49.9272856N 14.2880414E Zaměstnanci v pohotovosti

Hlavní město Praha Praha Praha 2 – Nusle Sekaninova 711 24 12800 NE - 50.0662714N 14.4276647E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Praha Praha – Lipany Do potoků 30 10300 NE - 50.0008761N 14.6152611E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Kolín Vitice-Chotýš 51 28163 NE - 50.0188103N 14.9022878E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Praha-východ Čelákovice náměstí 5. května 2 12 25088 NE - 50.1633983N 14.7514517E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nymburk Velenka 114 28912 NE - 50.1421436N 14.8981878E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Nymburk Písková Lhota Hořátevská 192 29001 NE - 50.1318344N 15.0600769E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Plzeň-jih Nepomuk Lesní 495 33501 NE - 49.4874317N 13.5842069E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Plzeň-jih Louňová 34 33601 NE - 49.5596969N 13.6079119E Zaměstnanci v pohotovosti

DI Beroun Hořovice
Nábřeží Hynka 
Šlosara 442 13 26801 NE - 49.8361869N 13.8957081E Zaměstnanci v pohotovosti

DI Vyškov Luleč 286 68303 NE - 49.2530817N 16.9290942E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Brno-město Brno Brno-Bystrc Teyschlova 1120 5 63500 NE - 49.2172497N 16.5014722E Zaměstnanci v pohotovosti
DI Strakonice Blatná Milčice 3 38801 NE - 49.3659717N 13.8708914E Zaměstnanci v pohotovosti
DÚ Fantova budova Praha Praha Praha 2 Wilsonova 300 8 12106 NE - N50°04'59.7" E14°26'06.2" administrativní budova organizace
DÚ administrativní budova Plzeň Plzeň Plzeň Bory Škroupova 11 30136 NE - N49°44'30.6" E13°22'32.1" administrativní budova organizace
DÚ administrativní budova Olomouc Olomouc Olomouc Nerudova 1 77900 NE - N49°35'22.3" E17°15'05.6" administrativní budova organizace
ŘSD GŘ Praha Praha 4 Čerčanská 2023 12 14000 ANO 2 50°02'28.0"N 14°27'33.7"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD GŘ Praha det. pracoviště Brno Rebešovická 40 64300 NE -   49°07'31.3"N 16°39'06.5"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD Závod Praha Praha 4 Na Pankráci 56 14000 ANO 1 50°03'29.2"N  14°25'57.8"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Lovosice Svatopluka Čecha 51 41002 NE - 50°30'31.7"N 14°03'10.1"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Žehuň Žehuň 256 28905 NE - 50°08'03.5"N 15°17'33.9"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Hradec Králové Praskačka 199 50333 NE - 50°10'34.4"N 15°44'14.8"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Unhošť Kladenská 27351 NE - 50°06'06.7"N 14°08'17.2"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Kolín Brankovická 337 26101 NE - 50°01'57.4"N 15°12'08.2"E administrativní budova
ŘSD Závod Praha det. pracoviště Příbram Střeleská 102 26101 NE - 49°41'23.0"N 14°00'53.8"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno Brno Šumavská 33 65977 ANO 1 49°12'34.5"N 16°35'32.4"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Nezamyslice 1.máje 35 79826 NE - 49°19'36.1"N 17°10'22.9"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Ostrava Svinov F.a A Ryšových 59 72100 NE - 49°48'58.5"N 18°12'54.5"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Klimkovice Lidická 217 74283 NE - 49°47'13.8"N 18°07'42.0"E administrativní budova
ŘSD Závod Brno det. pracoviště Lipník n/Bečvou Losertova 624 75131 NE - 49°31'41.5"N 17°35'06.8"E administrativní budova
ŘSD Silniční databanka Ostrava Ostrava Slovenská 1142 7 70200 NE - 49°51'19.2"N 18°15'28.6"E administrativní budova, pohyb členů krizových složek státu
ŘSD pracoviště Brodek u Prostějova Koberská 402 79807 NE - 49°22'13.8"N 17°05'43.7"E administrativní budova

ŘSD
Středisko mostních provizorií det. 
pracoviště Litomyšl Trstěnická 932 57001 NE -

49°51'40.6"N 
16°19'34.5"E administrativní budova

ŘSD Úsek provozovatele elekt. Mýta Praha 4 Zelený pruh 95/97 14000 NE - 50°02'24.8"N 14°25'40.1"E administrativní budova
ŘSD Správa Č. Budějovice det. pracoviště České Budějovice Lidická 110 49 37044 NE - 48°57'55.2"N 14°28'35.6"E administrativní budova
ŘSD Správa Č. Budějovice det. pracoviště Strakonice Písecká 1114 38601 NE - 49°16'05.2"N 13°55'11.6"E administrativní budova
ŘSD Správa Č. Budějovice det. pracoviště Písek Nábř.1.máje NE - 49°18'51.2"N 14°08'42.6"E administrativní budova
ŘSD Správa Hr. Králové Hradec Králové Pouchovská 401 50341 NE - 50°13'25.2"N 15°50'33.9"E administrativní budova
ŘSD Správa Chomutov Chomutov Kochova 3975 43001 NE - 50°27'25.2"N 13°24'35.9"E administrativní budova
ŘSD Správa Chomutov det  pracoviště Ústí n.L E.Krásnohorské 37 40001 NE - 50°39'53.1"N 14°02'24.1"E administrativní budova
ŘSD Správa Jihlava Jihlava , Kosovská 10a 58601 NE - 49°23'33.6"N 15°36'06.5"E administrativní budova
ŘSD Správa K. Vary Karlovy Vary Závodní 369 82 35001 NE - 50°13'04.2"N 12°49'36.4"E administrativní budova
ŘSD Správa K. Vary  det pracoviště Cheb Obrněné brigády 6 35001 NE - 50°04'39.0"N  12°21'58.0"E administrativní budova
ŘSD Správa Liberec Liberec Zeyerova 1310 46055 NE - 50°46'18.1"N 15°03'06.3"E administrativní budova



ŘSD Správa Olomouc Olomouc Wolkerova 24a 77911 NE - 49°35'17.2"N 17°14'32.3"E administrativní budova
ŘSD Správa Olomouc det pracoviště Šumperk Záhřebská 70 78701 NE - 50°06'52.0"N 14°28'57.0"E administrativní budova

ŘSD Správa Ostrava
Ostrava Mariánské 
Hory Mojmírovců 5 70981 NE -

49°49'47.8"N 
18°15'17.7"E administrativní budova

ŘSD Správa Pardubice Pardubice Hlaváčova 902 53002 NE - 50°01'57.0"N 15°46'18.2"E administrativní budova
ŘSD Správa Plzeň Plzeň Hřímalého 37 30100 NE - 49°44'12.8"N 13°22'09.1"E administrativní budova
ŘSD Správa Plzeň  det pracoviště Klatovy Zahradní 746 lll 33901 NE - 49°23'32.9"N 13°16'56.8"E administrativní budova
ŘSD Správa Zlín Zlín Fügnerovo nábřeží 5476 76001 NE - 49°13'49.7"N 17°40'47.0"E administrativní budova
ŘSD Správa Zlín det. Pracoviště Valašské Meziříčí Jičínská 177 75701 NE - 49°28'35.2"N 17°58'24.8"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Mirošovice Senohraby Mirošovice 25166 NE - 49°53'51.0"N 14°43'42.9"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Bernartice Bernartice Bernartice 25769 NE - 49°40'32.0"N 15°07'07.0"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Velký Beranov Velký Beranov Velký Beranov 58821 NE - 49°25'02.1"N 15°40'36.7"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Domašov Domašov u Brna Domašov u Brna 66483 NE - 49°15'24.0"N 16°18'41.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚRS Kocourovec Doloplazy Doloplazy 110 78356 NE - 49°33'54.3"N 17°24'45.0"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Chrlice Brno - Chrlice Rebešovická 702 64300 NE - 49°07'31.2"N 16°39'06.6"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Podivín Podivín Bratislavská 867 65145 NE - 48°49'47.8"N 16°51'26.8"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Rudná u Prahy Rudná u Prahy Rudná u Prahy 25219 NE - 50°02'03.1"N 14°13'58.8"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Svojkovice Volduchy Volduchy 33822 NE - 49°45'54.3"N 13°38'46.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra 34901 NE - 49°42'21.0"N 13°02'18.9"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ostrov u Stříbra det pracoviště Rozvadov Rozvadov 286 34806 NE - 49°40'36.1"N 12°35'53.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Nová Ves u Mělníka Nová Ves Nová Ves 27752 NE - 50°14'48.0"N 14°32'21.1"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Řehlovice Ústí n/Labem Hliňany 20 40002 NE - 50.6133303N 13.9527511E administrativní budova
ŘSD SSÚD Petrovice Řehlovice Řehlovice 60 40337 NE - 50°46'22.0"N 13°58'40.7"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Poříčany Poříčany Poříčany 28914 NE - 50°07'09.0"N 14°56'22.5"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Pravy Lázně Bohdaneč Pravy 50 53341 NE - 50°08'07.0"N 15°37'47.7"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Chotoviny Chotoviny Červené Záhoří 206 39137 NE - 49°48'22.0"N 14°41'21.9"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ivanovice Ivanovice na Hané Dálniční 855 1 68323 NE - 49°17'44.1"N 17°05'48.2"E administrativní budova
ŘSD SSÚD Mankovice Mankovice Mankovice 157 74235 NE - 49.6412286N 17.8716531E administrativní budova
ŘSD SSÚD Ostrava Ostrava Slovenská 1142 7 70200 NE - 49°51'19.2"N 18°15'28.6"E administrativní budova

ŘVC přístav Petrov Hodonín Petrov
parc. č. 
1305/8 696 65 NE - N 48°53.21890' E 17°16.38030' správa přístavu, elektronický zabezpečovací systém (EZS)

ŘVC přístav HlnV České budějovice Hluboká nad Vltavou Podskalí 373 41 NE - N 49°2.91460' E 14°26.64963' správa přístavu, elektronický zabezpečovací systém (EZS)
ŘVC přístaviště Purkarec České budějovice Hluboká nad Vltavou Purkarec 373 43 NE - N 49°7.74002' E 14°27.17825' správa přístaviště
SFDI Sídlo SFDI Praha Praha 9 Libeň Sokolovská 1955 278 190 00 NE - N 50°06'27.0" E 14°29'29.3" administrativní budova
SFDI Pobočka SFDI Brno Brno Brno Brno - město Masarykova 427 31 602 00 NE - 49°11'30.9"N 16°36'38.4"E administrativní budova
SFDI Pobočka SFDI Ostrava Ostrava Ostrava Ostrava - Přívoz Mariánskohorská 705 38 702 00 NE - 49°50'53.9"N 18°16'09.3"E administrativní budova

SPS Státní plavební správa - Ředitelství Praha Praha 7 Holešovice
Jankovcova 
"Holešovický přístav" 1146 170 04 NE - N50°6’29.072″ E14°27’27.406″ Administrativní budova organizace

SPS Státní plavební správa - Pobočka Praha Praha Praha 7 Holešovice Jankovcova 1534 170 04 NE - N50°6’17.816″ E14°27’23.15″ Administrativní budova organizace

SPS Státní plavební správa - Pobočka Děčín Děčín Děčín VI Husitská 1403 8 405 02 NE - N50°45’58,8″ E14°11’34,7″ Administrativní budova organizace

SPS Státní plavebni správa - Pobočka Přerov Přerov Přerov Bohuslava Němce 640 2 750 02 NE - N49°27’04″ E17°28’18″ Administrativní budova organizace
SPS Školící středisko Jiřetín pod Jedlovou Děčín Jiřetín pod Jedlovou Rozhled 21 407 56 NE - N 50°50'39.7" E14°34'13.1" Školící středisko Státní plavební správy
ÚCL Budova ÚCL Praha Praha 6 Letiště RUZYNĚ není není 160 08 NE - N50°05'51.2" E14°17'18.9" Administrativní budova organizace
ÚCL Budova pobočky ÚCL Uherské Hradiště Uherské Hradiště Protzkarova 51 51 není 686 01 NE - N49°04'07.8" E17°27'32.1" Administrativní budova organizace
ÚZPLN Budova Úzpln Praha Praha 9 Letňany Beranových 130 19901 NE - 50°07'58.3"N 14°30'51.5"E Administrativní budova organizace


		2016-04-14T15:35:19+0200
	Praha
	Ing. Zbyněk Hořelica
	podpis dokumentu




